
   令和２年９月１５日 

 

 各地区柔道連盟 様 

                          島根県東地区柔道連盟 

                            会長 清 井 高 志 

〈公印省略〉 

 

 

柔道交流練習会（小学生～社会人）中止について 

 

 

当連盟の事業については、平素から格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記の行事を中止することとしま

したのでお知らせいたします。ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

令和 2 年 11 月 1 日（日）   柔道交流練習会（小学生～社会人） 

島根県立武道館 

主催：島根県東地区柔道連盟 

 

 

以上 

 


